[image: image1.png]KOBEPHHUHO

W}/ﬁi@*

Qodratd
HOHMMISI

Земское собрание Ковернинского района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

	29 мая 2014 г.
	№ 40

	[image: image2.png]

О согласовании тарифов за 1 час работы техники по  оказанию услуг муниципальными предприятиями на территории Ковернинского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 28 и пунктом 9 части 2 статьи 42 Устава Ковернинского муниципального района Нижегородской области Земское собрание решило:
1. Согласовать тарифы за 1 час работы техники, в рублях (без НДС)  по оказанию услуг муниципальными предприятиями на территории Ковернинского муниципального района:

Экскаватор ЭПБ 17 – 1048,00;

Трактор МТЗ -80;82 – 709,00;
Автомашина ГАЗ -66 – 745,00;

Автомашина ГАЗ 5312 – 728,00
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджетной, налоговой, финансовой и экономической политике Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области (С. Н. Зотин).

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава местного самоуправления                                                 Н. С. Кривошеев